

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet [REDACTED]

[REDACTED] tisdagen den 30 januari
1990 med början kl. 14.20.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson

Förhörsvittne: Krinsp Jan Svelin

[REDACTED] underrättas om att han skall höras upplysningsvis och då i sin egenskap av tidigare ägare till något som heter [REDACTED].
Förhöret med [REDACTED] avser främst hans kännedom om inköp och försäljning av ammunition av typ Winchester Western, kal 357, Metall Piercing.

Inledningsvis uppger [REDACTED] att han [REDACTED],
startat den aktuella firman, men att den till en början bedrevs i [REDACTED].
[REDACTED] På grund av [REDACTED] så
kom firman att flytta till [REDACTED].

På fråga om under vilka år eller tidpunkter firman bedrevs [REDACTED]
[REDACTED] att troligtvis på [REDACTED] kom firman att [REDACTED].
[REDACTED] Dessförinnan hade man bedrivit verksamheten [REDACTED].
[REDACTED]. I samband med [REDACTED].
[REDACTED] Han kom därefter att själv bedriva affärsverksamheten fram till [REDACTED].

[REDACTED] uppger i det här sammanhanget att han har papper på allt detta vad gäller tidpunkter för de olika affärshändelserna.

Vid förhörstillfället så kan [REDACTED] inte på rak arm erinra sig - och han finner det heller inte för troligt - att han under sitt innehav av vapenaffären skulle tagit hem och då inte heller sålt någon ammunition av typen Winchester Western, kal 357, Metall Piercing. Han omtalar självmant i det sammanhanget att det måste vara en ganska udda ammunition och över huvud taget så används just den kalibern väldigt lite i det område där han själv har verkat.

Han nämner också att vapen av nämnda kaliber, även det är sällsynt i de här trakterna [REDACTED]

[REDACTED] kan således inte heller vid förhörstillfället erinra sig att han skulle ha sålt något sådant vapen.

I samband med förhöret så får [REDACTED] möjlighet att se på en ask, innehållande aktuell ammunition och med utgångspunkt enbart från askens utseende så uppger han att Winchester har samma utseende på sina askar, oavsett ammunitionen. Han får då också möjlighet att se en enskild patron ur asken och säger då med en gång samt med bestämdhet att någon sådan ammunition har han aldrig haft hemma i affären, således inte heller försålt.

Den enda grovkalibriga revolver som [REDACTED] säger sig känna till har sålt, är en Smith&Wesson - [REDACTED] Denna revolver sålde han till en [REDACTED]

[REDACTED] och nämnde [REDACTED]

[REDACTED] Försäljningen av detta vapen skedde efter det att [REDACTED]

[REDACTED] säger sig också känna till att [REDACTED] sålt detta vapen tillbaka till [REDACTED] [REDACTED] och att återförsäljningen ägde rum någon gång under [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas också huruvida han känner någon [REDACTED] från [REDACTED] [REDACTED] och som eventuellt kan ha handlat ammunition i hans firma. Han uppger

somn

då att han mycket väl vet vem [REDACTED] är och säger sig också känna till att nämnda [REDACTED] köpte grovkalibrig ammunition. Däremot kan han inte precisera vilken typ av sådan detta var.

På fråga därom så uppger [REDACTED] att när det gäller Winchesterammunition så tog han hem detta från Win Scan i Helsingborg med reservation för att viss ammunition också kunde tas från Småländska Vapen i Ingelstad.

Närmare hörd därom så uppger [REDACTED] att vid tiden innan han själv etablerade firmen och då [REDACTED], så var det [REDACTED] i [REDACTED] som var vapen- och ammunitionsaffär på orten. Denna affär upphörde [REDACTED] affären övergick till [REDACTED] [REDACTED] Innehavare av [REDACTED] [REDACTED] var en [REDACTED], [REDACTED]

[REDACTED] uppger också att det finns en annan firma i närheten och det är någon som heter [REDACTED] med säte i [REDACTED] med en innehavare vid namn [REDACTED]. [REDACTED] känner till att under tiden han innehade sin affär [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED] är av uppfattningen att de uppgifter han lämnat vid förhören äger sin riktighet, men han vill ändå reservera sig för vissa svar tills dess att han har fått möjlighet att gå igenom affärshandlingar från den tid han bedrev sin firma. Detta ämnar han göra under innevarande kväll och besked om närmare uppgifter om inköp och eventuellt försäljning av aktuell ammunitionstyp kommer att erhållas av [REDACTED] under morgondagen, således den 31 januari.

01 Polisdistrikt*

SPANINGSUPPSLAG

Sid nr

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06

Utskriftsdatum

Promemoria

10 | sak

Förhöret avslutas kl. 14.50.

F: Förhöret har indikerats efter hand och jag frågar dig [REDACTED] om det är riktigt det som är indikerat?

[REDACTED] Allt stämmer som du har sagt.

[REDACTED] som ovan

Jan-Åke Andersson
Jan-Åke Andersson

krinsp